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	Föreningar/ Uppdrag
	Namn/adress
	tel
	e-post

	Ordförande (m)
	Lotta Riedel 

Velamsundsv 25

132 36 Saltsjö-Boo
	08 7478005 (h)

08-7479006 (a)

0704-620752 
	lotta.riedel@moderat.se
nackaridhus@telia.com


	1:e vice ordf (fp)


	Birgitta Westman 

Klisätravägen 15 B

138 33  Älta
	08-7730350

070-5755132
	birgitta.westman@nacka.se


	2:e vice ordf (s)
	Margareta Huzelius 

Hermelinsvägen 27

132 46  Saltsjö-Boo
	08-7155677
	huzelius@swipnet.se


	AANV
(suppleant)
	Tuula Habenicht

Storängsvägen 2

131    Nacka
	07-7161926

0706309026


	t.habenicht@telia.com


	AANV

Astma och allergiföreningen i Nacka
	Kerstin Fagerström

Jakobsdalsvägen 29

13152 Nacka Strand
	08-6019609

070-2989406
	kerstin.fagerstrom@telia.com 

	Attention

Nacka/Värmdö

intresseorganisation för barn, ungdomar och vuxna med neuropsykiatriska funktionshinder
	Lena Henrikson

Storholmsvägen 178

132 52  Saltsjö-Boo
	08-7158623

070-4995172


	lena.henrikson@swipnet.se


	DHR
	Gunder Wåhlberg

Ekuddsv. 27 
13138 NACKA 
	08-7160825
	gunder.wahlberg@telia.com

	DHR
	Viveca Åkerberg

Kantatvägen 27

131 40  NACKA
	tel. 716 98 51 (hem), 
505 78 178 (arb)
	viveca@bredband.net

	FEB

Elöverkänsligas riksförbund
	Fleming Weidenhaijn

Sommarvindsv. 34

133 32 Saltsjöbaden
	08-7177854

070-6433425
	fleming.weidenhaijn@teliasonera.com  

	FUB
	Lena Evrell
Strandvägen 4

133 36 Saltsjöbaden
	08-7179501
070-77554761
	lennart.evrell@telia.com 


	HiSL/HRF

/Hörselskadades Riksförbund
	Inger Fyrsjö

Gammeluddsvägen 26

132 46  Saltsjö-Boo
	08-7470720
	inger.fyrsjo@nacka.se


	IFS

intresseförening för schizofreni
och andra psykoser
	Monica Beckman

Sätravägen 11

133 38  Saltsjöbaden
	08-7172291


	mona.beckman@telia.com 

	IFS
	Pia Dahlén

Idegransvägen 4

133 38  Saltsjöbaden
	08-7176483
070-4840062
	pia.dahlen@karolinska.se 

	NHR
 Neurologiskt Handikappades Riksförbund
	Lasse Persson

Skarpövägen 19, 2 tr

132 32  Saltsjö-Boo
	08-7157252 (h)

08-7202950 (a)

070-7758934

08-7202935 (f)
	lp.nhrstockholm@chello.se
larsgunnarpersson@bredband.net


	NHR

Neurologiskt Handikappades Riksförbund
	Magnus Eriksson

Skarpövägen 33

132 32 Saltsjö-Boo
	08-7154074

0736-858750
	magnus.eriksson69@
bredband.net 

	Föreningen för 
Hjärt- och lungsjuka
	Handikappforum
Järla Skolväg 23, 1 tr
131 40 NACKA
	
	


	R

Reumatikerförbundet
	Gun Lingberth

Sickla Allé 37, 5 tr

131 65  Nacka
(Handikappforum
Järla Skolväg 23, 1 tr
131 40 NACKA)
	08-197705
	gun.lingberth@sicklastrand.se 

	R
v ordf
	Zigan Karlsson Fezdins
Granvägen 8

138 33 Älta
	08-7731123
	zigan@tele2.se  

	RBU

Riksförbundet för Rörelsehindrade Barn och Ungdomar
	Ulla Tegsten

Koltrastvägen 2
138 37 ÄLTA
	070-5723835 

08-7730399

	ulla.tegsten@karolinska.se  

	RSMH

Riksförbundet för Social och Mental Hälsa
	Carola Markström

Furuvägen 1

131 37  Nacka
	08-7164647

0703-6986045
	imcarola@hotmail.com 


	SRF

Synskadades Riksförbund
	Björn Johannisson

Stiltjevägen 14

132 31  Nacka
	08-7150216 (h)

08-7189003

070-5417678
	bjorn.johannisson@nacka.se


	SRF
	Kent Andersson

Braxengatan 12

133 42  Saltsjöbaden
	08-7176900

073-6519946
	kentandersson@comhem.se



	Bistår med Yttranden/
plangranskning
	Hans Lidman
Sten Stures Väg 89

131 47 Nacka
	08-7168689

hans.lidman@swipnet.se 
	

	  - ” -
	Carl-Otto Österholm
	
	

	Stadsledningskontoret
	Hans-Ivar Swärd

SLK

Nacka kommun

131 81  NACKA
	7189215

hans-ivar.sward@nacka.se 
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